
Nadere regels sociaal domein gemeente Kaag en Braassem 2018, eerste

wijziging

Het college van burgemeester en wethoudes van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelet op artikel 62 van de Verordening sociaal domein Kaag en Braassem 2018;

besluit:

 

vast te stellen de Nadere regels sociaal domein gemeente Kaag en Braassem 2018, eerste wijziging:

Artikel I
De Nadere regels sociaal domein gemeente Kaag en Braassem 2018 worden als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 39, lid 1, onder a, onderdeel v, wordt vervangen door:

eenmalig een nieuwe laptop voor maximaal € 475. Voor dit product geldt een eigen bijdrage

van € 50.
v.

B. In artikel 39, lid 1, onder c, laatste volzin, worden de woorden ’laptop met Officepakket’ vervangen

door: pc of laptop.

 

C. Artikel 39, lid 4, vervalt.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 24 april 2018.

de gemeentesecretaris

M.E. Spreij

de burgemeester,

Mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 97846

GEMEENTEBLAD 9 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2018 nr. 97846 9 mei 20181


